Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 19 de setembro de 2017 Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCEB2F4859432AC024EF0AC0A069FB47

terça-feira, 19 de setembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• EXTRATO CONTRATO Nº. 228/2017

• CONVOCACAO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

•  PORTARIA Nº 111, DE 15 DE SETEMBRO DE 2017 - Concede Licença Prêmio a Servidora  Publica Municipal.

• DECRETO MUNICIPAL Nº 053, DE 19 DE SETEMBRO DE 2017 - Institui Aposentadoria voluntária Por Tempo de Contribuição e Idade em
favor de Servidora Pública Municipal.
DECRETO MUNICIPAL Nº 054, DE 19 DE SETEMBRO DE 2017 - Institui Aposentadoria voluntária Por Tempo de Contribuição e Idade em
favor de Servidora Pública Municipal.
DECRETO MUNICIPAL Nº 055, DE 19 DE SETEMBRO DE 2017 - Institui Aposentadoria voluntária Por Tempo de Contribuição e Idade em
favor de Servidora Pública Municipal.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCEB2F4859432AC024EF0AC0A069FB47

terça-feira, 19 de setembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA:
IRMÃOS ALMEIDA COMERCIO DE PNEUS LTDA ME, CONTRATO Nº.
228/2017 CARTA CONVITE Nº 014/2017, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM REFORMA DE PNEUS DOS
VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA DAS SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE
CORAÇÃO DE MARIA REPARTIÇÃO INTERESSADA: DIVERSAS
SECRETARIAS. VALOR GLOBAL: R$ 63.972,00(SESSENTA E TRES MIL
NOVECENTOS E SETENTA E DOIS REAIS), REFERENTE E SOMA DOS ITENS
DE 1 A 8  HOMOLOGAÇÃO: 14/08/2017. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA –
PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52F6D1DD6BDDBFE3BAF92F446F6AE4AD

terça-feira, 19 de setembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 19 de setembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72

CONVOCAÇÃO

Com base no inciso 1.4 do Capitulo XV das disposições finais e combinado com
Anexo (Agente Comunitário de Saúde) do Edital do concurso nº 01 de 19 de abril
de 2016, fica convocado o Sr Romário Oliveira dos Santos, portador do CPF
042727445-18, para no prazo de 08 dias, apresentar comprovante de residência
em seu nome, sob pena de desclassificação da convocação publicada através do
Edital nº 1 de 28 de Agosto de 2017.

Coração de Maria, 18 de Setembro de 2017

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10E2A50B81386C121A03CB88EC889BE2

terça-feira, 19 de setembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 19 de setembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72

 PORTARIA Nº 111, DE 15 DE SETEMBRO DE 2017.

Concede  Licença  Prêmio  a  Servidora

Publica Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e

nos termos do artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal e de acordo com o que dispõe o art. 102,

da Lei Municipal nº 161/93.

RESOLVE:

Art.  1º.  Conceder  Licença  Prêmio  por  um  período  de  três  (3)  meses  a  seguinte  Servidora  Pública

Municipal:

NOME     MAT       CARGO     SETOR    PERIODO DE GOZO

Maricelia Ramos de Araújo  1204156 Professora Educação  25/07/17 à 25/10/17

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de  sua publicação,  com seus efeitos a partir de 25 de

julho de 2017.

 Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 15 de setembro de 2017.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA
CHEFE DE GABINETE

EDINEUZA DE OLIVEIRA LIMA CERQUEIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0B48AF25864FC5B25D40FD77039E7C8

terça-feira, 19 de setembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 19 de setembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCEB2F4859432AC024EF0AC0A069FB47

terça-feira, 19 de setembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCEB2F4859432AC024EF0AC0A069FB47

terça-feira, 19 de setembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCEB2F4859432AC024EF0AC0A069FB47

		2017-09-19T17:47:07-0300